DECRETO Nº 057, DE 31 DE MAIO DE 2012

“Homologa a escolha da Presidente e

Secretária da Comissão Municipal de

Emprego”

ANTONIO HÉLIO NICOLAI, Prefeito Municipal de Itapira, no uso de suas

atribuições legais, considerando os termos do Decreto Municipal nº 35A, de 04 de abril de

1997; e

considerando, ainda, o que foi deliberado na reunião da Comissão

Municipal de Emprego de Itapira, realizada em 24 de maio de 2012, conforme consta no

ofício nº 003/12 da CME;

D E C R E T A :

Art. 1º - Fica homologada a escolha da Sra. LEDA MOURA DOS SANTOS,
RG 5018389-8 e da Srta. LURDIENE ALVES PALMEAR, RG 4915913/DGPC/GO,

respectivamente, para a Presidência e Secretaria da Comissão Municipal de Emprego,

para o período de 24 de maio de 2012 a 23 de maio de 2013.

Art. 2º Este decreto entrará em vigora na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, 31 de maio de 2012.

Engº ANTONIO HÉLIO NICOLAI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais e publicado no quadro de editais na data

supra

ESTERCITA ROGATTO BELLUOMINI
ASSESSORA DE GABINETE